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План-график 
по доставке лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, 

для проведения скринингов в апреле 2022 года. 

Наименование 
медицинской 
организации 

Дата и время 
прибытия граждан 

в медицинскую 
организацию для 

прохождения 
скрининга 

Время убытия 
гражданина из 
медицинской 

организации после 
проведения 
скрининга 

Ответственное лицо 
в медицинской 
организации за 

проведения 
скрининга 

ФИО гражданина, 
дата рождения 

Адрес 
проживания 
гражданина 

ОГБУЗ «Шумячская 
ЦРБ» 04. 04.2022г 

10.00ч 
04. 04.2022г 

12.00ч 

Дмитроченкова 
Наталья 

Леонидовна 
2 д. Новое Заселье 

ОГБУЗ «Шумячская 
ЦРБ» 

11.04.2022г 
10.00ч 

11.04.2022г 
12.00ч 

Дмитроченкова 
Наталья 

Леонидовна 
2 д. Новое Заселье 

ОГБУЗ «Шумячская 
ЦРБ» 

21.04.2022г 
10.00ч 

21.04.2022г 
12.00ч 

Дмитроченкова 
Наталья 

Леонидовна 
2 д. Новое Заселье 

ОГБУЗ «Шумячская 
ЦРБ» 

25.04.2022г 
10.00ч 

25.04.2022г 
12.00ч 

Дмитроченкова 
Наталья 

Леонидовна 
3 д. Новое Заселье 


